www.barwasystem.pl                                                                     e-mail: barwasystem@barwasystem.pl
BARWA SYSTEM sp. z o.o.          NIP: PL 739-28-75-782
Zakład Produkcyjny i Dział Handlowy
11-034 Stawiguda, ul. Przemysłowa 21
tel. (89) 522-09-10
fax. (89) 522-09-20
Zarejestrowana przez Sąd Rejonowy
 w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem
KRS 0000132000 Nr w BDO 000009110
Kapitał Zakładowy 180.000 PLN
Filia:
40-683 Katowice, ul. Barcelońska 1
tel. (32) 290-65-01
Produkcja i sprzedaż sufitów oferowanych przez BARWA SYSTEM Sp. z o.o. objęte są certyfikatem ISO 9001:2015.
KARTA KATALOGOWA ELEWACJA PPU-VE150 O PODSTAWIE 50 MM
Przeznaczenie wyrobu:
Panele Pionowe PPU-VE150 to funkcjonalne
wykończenia ścian zewnętrznych, przeznaczone
jako elewacje obiektów takich jak np. lotniska,
galerie handlowe, biurowce, restauracje, hale
produkcyjne itp. Panele można również
zastosować jako elementy dekoracji wnętrz.
Charakterystyka wyrobu:
Wysokość paneli - 150 mm
Szerokość paneli – 50mm
Rozstaw paneli (w osiach) - 180 mm
Rodzaj materiału – aluminium lakierowane
metodą Coil Coating
Grubość blachy – 0,6 mm
Max. długość paneli: 3000 mm
Klasyfikacja ogniowa:
Reakcja na ogień:
A1 - dot. coil coating
A2-s1, d0 - dot. lakierowania proszkowego
Atesty i aprobaty:
Jednostkowe dopuszczenie wyrobu
budowlanego
Parametry techniczne:
- waga listwy                            - 3,23 kg/m2
- ilość mb paneli/m2             - 5,55 mb/m2
- powierzchnia otwarta             - 22,22%
- powierzchnia czynna             - 60,63%
Średnie normatywne zużycie elementów:
 (przy rozstawie paneli 180 mm)
- panel PPU  3000 mm                         - 1,85 szt./ m2
- konsola skośna  PPU                          - 5,55 szt./m2
Elementy składowe elewacji PPU:
- konsola PPU - listwa PPU
www.barwasystem.pl                                                                     e-mail: barwasystem@barwasystem.pl
BARWA SYSTEM sp. z o.o.          NIP: PL 739-28-75-782
Zakład Produkcyjny i Dział Handlowy
11-034 Stawiguda, ul. Przemysłowa 21
tel. (89) 522-09-10
fax. (89) 522-09-20
Zarejestrowana przez Sąd Rejonowy
 w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem
KRS 0000132000 Nr w BDO 000009110
Kapitał Zakładowy 180.000 PLN
Filia:
40-683 Katowice, ul. Barcelońska 1
tel. (32) 290-65-01
Produkcja i sprzedaż sufitów oferowanych przez BARWA SYSTEM Sp. z o.o. objęte są certyfikatem ISO 9001:2015.
Schemat montażu